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I'maponoxauust CC 3300 U

I'upponoxuusl CC 3300 onTUMU3UPOBAHBI METOIOM KOHEUHBIX 3JIEMEHTOB,

YTOOBI COOTBETCTBOBATH CAMBIM KECTKUM Tpe6OBaHI/I$IM. KOpHyC HOXHHI] OCHAIIICH

ABYMS MOIIHBIMHA T'HAPABIMYCCKUMU HUWIMHAPAMU C KJIAllaHAMH YCKOPCHU,

YMEHBLIAIOIUMH BpeMsl pabouero 1ukia. MoaysibHasi KOHCTPYKIUS 1103BOJISET

YCTaHaBJIMBATh PA3JIMYHBIC YCIIOCTU, B 3aBUCUMOCTHU OT THIIA BBIMTOJIHACMBIX

pa6ot. Hoxuuiel cepun CC — ype3BbaitHO 3 PeKTHBHOE 000PYAOBaHIE HOBOTO

IIOKOJIEHUS], CIIOCOOHOE 00ECTIEYNTh BBICOKYIO IPOM3BOAUTEIBLHOCTE. OHU MOTYT

MICTIOJIB30BATRCS IS JII000T0 THIIA paboT 1o pa30opKe: OT JEMOHTaXa

PEKOHCTPYKIIUH JIEMEHTOB HHTEPhepa 10 MPOMBIIUICHHBIX Pa0OT C TKEIIOH

Harpy3Ko# M pe3Ku CTaJIbHBIX Mpoduiei. YemrocT i1 pe3Ku U H3HAITUBAEMbIe

YaCTH MOXKHO OBICTPO U 0€3 TpyJa 3aMEHUTh Ha MECTE.

Bce Monenu 310it cepunt cniocoOHbI 00€CTIeYUTh BHICOKYIO POM3BOAUTEILHOCTD IPU MaKCUMAaJIbHBIX Harpy3Kkax

" paCCUUTaHbl HA MHTCHCHUBHYIO SKCIITyaTallkuiO B TCUCHUC TJIUTCIIBHOIO BPEMCHHU. MO,I[y.]'II;HBIfI IIPpUHIMII, HA

OCHOBEC KOTOPOI'0 CKOHCTPYHUPOBAHBI TMAPABINYCCKUC HOXHUIIBI, IIO3BOJISACT MCIIOJB30BATh OTOT HHCTPYMCECHT

JJIA PA3JIMYHBIX 3a/1a4, a BO3BMOKXHOCTb BI)I6paTB Tpe6yeM51171 peMOHTHBIﬁ KOMIIJICKT ITIOMOTAaCT COKPATUTD OO0

MHHHUMYMa pacXoJbl HA TCXHUYCCKOC O6CJ'Iy>KI/IBaHI/Ie.

TexHu4yeckne XapaKkTepUCTUKH

Mogenn:

Kitacc MammHbI-HOCHTEIIS, T:

Pabouwnii Bec, kr:

Makc. mupuHa pacKpbIBaHUS YEIIOCTEH, MM:
['my6una 3axBara, MM:

JlnuHa ne3Buil, MM:

Ycunue, co3maBaeMoe BEpXHUMH JIE3BUSIMU, T:
Cuna pe3aHus Ha KPOMKE JIE3BU, T:

Ycunue Ha octpue 3yObeB, T:

Pabouee naBnenue, 6ap:

Pacxon Macna, 1/MHH:

CC3300U
30-50

3480

1000

765

525

510

109

350
220-350

CC 3300 S
30-50
3280

440

625

525

510

141

350
220-350

CC 3300 B
38-55
4400

570

660

705

510

145

350
220-350



[{mKi1 3aKppIBaHUS YEIFOCTEH, CEK:

MK OTKpBIBaHUS YETIOCTEH, CEK:

Makc. pabouee naBneHue, pamenue (6ap):

Pacxon macna, BpameHue, J/MUH:

Pe3ka cranpHbIX TpoduiIei::

J1Boiinoii T-o6pa3uslit npodunas DIN 1025 T1, mm:
JBoiinoii T-o6pa3zusiit mpodunas DIN 1025 T2, mm:
[T-06pa3usiii mpoduns DIN 1026, mwm:
L-o6pa3nsiit npoduas DIN 1028, mm:

Peska apmatypst DIN EN 10080, mwm:

IIpumenenue

O
Moneny ruApOHOXKHULL
ApMHUPOBaHHBbIN 0eTOH O

[TepBuunas pazbopka

COopHbIe KOHCTPYKIIMU

Bropuunslii paziom

[Ton

banku
Otnenenue apMaTypHOU cTanu Omnopsl

Croliku
HeapmupoBaHHblii 0eTOH 0

2.8

170

30

0

360

240

400
250/250/24
18x(28

MaccuBHblif pyHIaMEHT

Jlerkuit pyHaamMeHT

[lepBuunas pa3zbopka

OcHoBaHus
DJIEMEHTHI CTEH DJIEMEHTHI CTEH
o Turc
Bropuunslii paznom
[TnuTer
CrajJbHble KOHCTPYKIHMHU [

JIBoiiHo# T-00pa3HbIit

. npoduib
Pe3ska cranpHbIX npodueit

[1-06pa3ubIii TpodHITH

L-o0pa3nblii mpoduiib

CC

2.8

170
30

400

260

400
250/250/24
20x028

U (o0mrero

HA3HAYeHUs)

[

+

2.8

170
30

80
80
80/40/8
10x028

CC
S (pe3ka

MeTajLia)



JIBotiHo# T-00pa3HbIii
npoduib
Pe3ska cranpHbIX Oanok . - +
[T-00pa3HbIii mpod s
L-o0pa3znblii mpoduiib
Peska apmarypsl Tpy6n - +

PaGoTbl no pa3dopke, He Tpedyommue [ 0

00JILIIMX HATPY30K

Jlerkue cTpoeHus l'azo6eTon + -

Knangka Kupnuunas knagka + -

[IpupoaHbIi KaMEHb

bankn bankn + -
[epeBsiHHBIE

BryTpenHsst peKOHCTpYKIUS KOHCTPYKITUU + -
IInaskm

IIpenmymecrBa ruapono:xxuun CC3300

B cTrangapTHON KOMIUIEKTAIIMK UMEETCS TUAPABINYECKUI MeXaHu3M MmoBopoTa Ha 360°. Kiiananel yckopeHus
COKpAIAIOT pabouunii MK, 0OecreynBasi TeM CaMbIM 3KOHOMUIO TorInBa. Kak onuHapHbIe, Tak U JBOMHbBIE
YeN0CTH MOHTUPYIOTCS B KPETIKHI KOPIYC, TapaHTHPYIOMIN MaKCUMAaIbHYIO CTA0MIBHOCTh MPU BBICOKHX
Harpy3kax. bonpimii 00beM MaTepuana Mpu KaxkJI0M 3axBate — QYHKIIHsSI, KOTOpas SKOHOMUT BPEeMs U JeNlaeT
HOKHUIIBI OoJiee YHUBepcalbHbIMU. [Ipeanaraemas B KauecTBe OIMIIUK CUCTEMa aBTOMATHYECKON CMa3KH
MOBBIIIAET MPOU3BOAUTENIBHOCTD, O0OECIIeYBasi MOCTOSHHYIO cMa3Ky o0opynoBanus. He Tpebyercs BpeMs aiis
CMa3KH BpY4YHYIO. J/[Ba MOIIHBIX THAPABINYECKHUX IHIMHIPA 00ECIIEYHBAIOT BRICOKOE YCHIIHE B TEYCHHUE BCETO
LIMKJIa 3aKpbIBAaHMS YENIIOCTU. biarogaps MoysibHON KOHCTPYKIMH HOKHULL CC 4eI0CTH MOYXKHO JIETKO
3aMEHHUTH B COOTBETCTBUH C BBIMOJIHAEMBIMH 33/1a4aMU: MOJIEINb YeTtocTel ¢ nHaekcoM U - ob1mero
Ha3HAYEHUs; MOJIETIh YENIIOCTEH ¢ MHIEKCOM S - I Pe3KH MeTalia; Mojesb ¢ HHIekcoM B B (hopme kopoba -
tosibko 11 HOKHULL CC 3300 (pa®oThl MO JEMOHTAXYy C JIETKON U CpeHEN HAarpy3KoH, MPOMBIIIIEHHBIE
paboTHI IO pa3bopKe ¢ TSIKEION HATPY3KOM, MMOCTIOMHAs pe3Ka xKene300eToHa). Bricokoe ycunue Ha ocTpue
3yObeB, J1aXe KOT/a YENIOCTh [MOYTH 3aKPbITa. DTO MO3BOJISET BBITOJIHUTE Pa300pKy KOHCTPYKLIUN C MEHBILIUM

KOJIMYECTBOM OIIEepaLni.

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIAC

JdomosnuTtesbHast MHGOpMALIUA

000 "CTPOUTEXHUKA" opurmansubiit gunep Atlas Copco Russia Tenedon: § (800) 700-85-33
OTneneHue CTpOUTENbHON TEXHUKU M HABECHOTO 000y I0BaHUS E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru



